



Processo nº 106/2024

Pregão Presencial nº 042/2024

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de serviço de manutenção corretiva ou preventiva e fornecimento de peças para: AR CONDICIONADO, BEBEDOUROS E ELETRODOMÉSTICOS em atendimentos as diversas Secretarias do Município de Tocantins - MG.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no Art. 71, inc. IV da Lei 14133/21 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº 106/2024, ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº 042/2024, tipo menor preço ,cujo objeto é o serviço de manutenção corretiva ou preventiva e fornecimento de peças para: AR CONDICIONADO, BEBEDOUROS E ELETRODOMÉSTICOS , que teve como vencedoras as empresas : LUCAS SELDEIRA TONIETO 10968600662 e REFRIGERE COMERCIO DE ELETRODOOMESTICOS LTDA.

Fornecedor: LUCAS SELDEIRA TONIETO 10968600662

Total lotes de itens e serviços R\$ 876.100,00

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE BEBEDOURO - FILTRO	Unid	87,0000	215,1353	18.716,77	-
					Total Lote: R\$ 18.716,77	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE BEBEDOURO - MICRO MOTOR	Unid	87,0000	262,9432	22.876,06	-
					Total Lote: R\$ 22.876,06	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE BEBEDOURO - MOTOR	Unid	87,0000	1.156,9499	100.654,64	-
					Total Lote: R\$ 100.654,64	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE BEBEDOURO - TERMOSTATO	Unid	87,0000	214,1791	18.633,58	-
					Total Lote: R\$ 18.633,58	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE MÁQUINA DE LAVAR - ATUADOR DE FREIO	Unid	26,0000	259,9820	6.759,53	-
					Total Lote: R\$ 6.759,53	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 2/8

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR - CABO DE FORÇA	Unid	36,0000	259,9820	9.359,35	-
					Total Lote: R\$ 9.359,35	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR- CORREIA	Unid	26,0000	109,9924	2.859,80	-
					Total Lote: R\$ 2.859,80	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR - ELETROBOMBA DE DRENAGEM	Unid	47,0000	219,9848	10.339,29	-
					Total Lote: R\$ 10.339,29	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR - INTERRUPTOR DE TAMPA	Unid	26,0000	299,9792	7.799,46	-
					Total Lote: R\$ 7.799,46	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR -MOTOR	Unid	26,0000	469,9675	12.219,16	-
					Total Lote: R\$ 12.219,16	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR - PLACA DE POTÊNCIA	Unid	42,0000	569,9606	23.938,35	-
					Total Lote: R\$ 23.938,35	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR - PLACA INTERFACE	Unid	26,0000	459,9682	11.959,17	-
					Total Lote: R\$ 11.959,17	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertos DE MÁQUINA DE LAVAR - PRESSOSTATO	Unid	26,0000	289,9799	7.539,48	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 3/8

Total Lote: R\$ 7.539,48

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE MÁQUINA DE LAVAR - PRESSOSTATO ELETRÔNICO	Unid	36,0000	315,9781	11.375,21	-
						Total Lote: R\$ 11.375,21

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE MÁQUINA DE LAVAR - TRAVA DE PORTA	Unid	26,0000	299,9792	7.799,46	-
						Total Lote: R\$ 7.799,46

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE MÁQUINA DE LAVAR -VÁLVULA DE ENTRADA DE ÁGUA	Unid	26,0000	249,9827	6.499,55	-
						Total Lote: R\$ 6.499,55

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	CARGA DE GÁS GELADEIRA	Unid	46,0000	498,4698	22.929,61	-
						Total Lote: R\$ 22.929,61

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	COMPRESSOR COMPLETO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Unid	51,0000	956,1569	48.764,00	-
						Total Lote: R\$ 48.764,00

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	COMPRESSOR (MOTOR) FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Unid	46,0000	996,9396	45.859,22	-
						Total Lote: R\$ 45.859,22

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	COMPRESSOR (MOTOR) GELADEIRA	Unid	41,0000	996,9396	40.874,52	-
						Total Lote: R\$ 40.874,52

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	CONJUNTO MECÂNICO AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS P/ SUBSTITUIÇÕES DOS CONsertOS DE MÁQUINA DE LAVAR	Unid	26,0000	879,9391	22.878,42	-
						Total Lote: R\$ 22.878,42

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 4/8

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL - CARGA DE GÁS	Unid	36,0000	538,3474	19.380,51	-
					Total Lote: R\$ 19.380,51	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	MICRO MOTOR BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI-INDUSTRIAL	Unid	51,0000	218,0038	11.118,19	-
					Total Lote: R\$ 11.118,19	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	PRESTAÇÃO SERVIÇO - HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOURO	Serviço	87,0000	212,2668	18.467,21	-
					Total Lote: R\$ 18.467,21	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE MÁQUINA DE LAVAR - LIMPEZA INTERNA (HIGIENIZAÇÃO)	Serviço	39,0000	519,9640	20.278,60	-
					Total Lote: R\$ 20.278,60	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BEBEDOURO	Serviço	87,0000	267,7239	23.291,98	-
					Total Lote: R\$ 23.291,98	

Lote 2 - MAQUINA DE LAVAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANISMO COMPLETO - MAQUINA DE LAVAR	Serviço	87,0000	799,9446	69.595,18	-
					Total Lote: R\$ 69.595,18	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA DA TORNEIRA BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Serviço	79,0000	119,5196	9.442,05	-
					Total Lote: R\$ 9.442,05	

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA DO COMPRESSOR (MOTOR) FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Serviço	36,0000	498,4698	17.944,91	-
					Total Lote: R\$ 17.944,91	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA DO PROTETOR					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 5/8

30	TERMICO BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Serviço	51,0000	119,5196	6.095,50	-
Total Lote: R\$ 6.095,50						

Lote 1 - BEBEDOUROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA DO RELÊ BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Serviço	51,0000	119,5196	6.095,50	-
Total Lote: R\$ 6.095,50						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA DO RELÊ TÉRMICO FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Unid	36,0000	127,6083	4.593,90	-
Total Lote: R\$ 4.593,90						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA DO TERMOSTATO FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Serviço	36,0000	127,6083	4.593,90	-
Total Lote: R\$ 4.593,90						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DA TROCA RESISTÊNCIA DE GELO FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Serviço	36,0000	127,6083	4.593,90	-
Total Lote: R\$ 4.593,90						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DE RESISTENCIA DE GELO GELADEIRA	Serviço	46,0000	129,6022	5.961,70	-
Total Lote: R\$ 5.961,70						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DE TROCA DE COMPRESSOR (MOTOR) GELADEIRA	Serviço	41,0000	498,4698	20.437,26	-
Total Lote: R\$ 20.437,26						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DE TROCA DE RELÊ E TÉRMICO GELADEIRA	Unid	41,0000	127,6083	5.231,94	-
Total Lote: R\$ 5.231,94						

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA DE TROCA DE TERMOSTATO GELADEIRA	Serviço	64,0000	127,6083	8.166,93	-
Total Lote: R\$ 8.166,93						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 6/8

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA TROCA DA CARGA DE GÁS FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Unid	54,0000	498,4698	26.917,37	-
					Total Lote: R\$ 26.917,37	

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA TROCA DE GÁS GELADEIRA	Serviço	41,0000	498,4698	20.437,26	-
					Total Lote: R\$ 20.437,26	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA - TROCA DO MICRO MOTOR BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Serviço	51,0000	131,9497	6.729,43	-
					Total Lote: R\$ 6.729,43	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	PROTETOR TERMICO BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Unid	51,0000	122,3881	6.241,79	-
					Total Lote: R\$ 6.241,79	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	RELÊ BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Unid	51,0000	122,3881	6.241,79	-
					Total Lote: R\$ 6.241,79	

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	RELÊ E TÉRMICO GELADEIRA	Unid	64,0000	129,6022	8.294,54	-
					Total Lote: R\$ 8.294,54	

Lote 1 - BEBEDOUROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	RELÊ TÉRMICO BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI-INDUSTRIAL	Unid	56,0000	133,8620	7.496,27	-
					Total Lote: R\$ 7.496,27	

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	RESISTÊNCIA DE GELO - FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Unid	36,0000	299,0819	10.766,95	-
					Total Lote: R\$ 10.766,95	

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	RESISTENCIA DE GELO GELADEIRA	Unid	64,0000	234,2808	14.993,97	-
					Total Lote: R\$ 14.993,97	

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	TERMOSTÁTO - FREEZER HORIZONTAL E VERTICAL	Unid	36,0000	209,3573	7.536,86	-
					Total Lote: R\$ 7.536,86	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 7/8

Lote 3 - FREEZER E GELADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	TERMOSTATO GELADEIRA	Unid	64,0000	179,4491	11.484,74	-
Total Lote: R\$ 11.484,74						

Lote 1 - BEBEDOUROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	TORNEIRA BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Unid	79,0000	86,0541	6.798,27	-
Total Lote: R\$ 6.798,27						

Lote 1 - BEBEDOUROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	TROCA DA CARGA DE GÁS BEBEDOURO INDUSTRIAL OU SEMI INDUSTRIAL	Unid	56,0000	468,5169	26.236,95	-
Total Lote: R\$ 26.236,95						

Fornecedor: REFRIGERE COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 540.000,02

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PRESTAÇÃO SERVIÇO – HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO JANELA 7000 A 12000 BTU	Serviço	147,0000	209,8349	30.845,73	-
Total Lote: R\$ 30.845,73						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - SERVIÇO DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 7000 A 18000 BTU, MATERIAL INCLUSO. SERVICOS TRANSFERENCIA AR CONDICIONADO RETIRADA E INSTALACAO MODELO SPLIT	Serviço	117,0000	699,4495	81.835,59	-
Total Lote: R\$ 81.835,59						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - INSTALACAO DE CORTINA DE AR CORTINA DE AR DE 1,20 M	Serviço	51,0000	239,8113	12.230,38	-
Total Lote: R\$ 12.230,38						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - LIMPEZA FILTRO AR CONDICIONADO - LIMPEZA E TROCA DE FILTRO EM AR CONDICIONADO SPLIT 7000 A 18000 BTU	Serviço	152,0000	214,8309	32.654,30	-
Total Lote: R\$ 32.654,30						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 6000 A 12000 BTU	Serviço	147,0000	204,8388	30.111,30	-
Total Lote: R\$ 30.111,30						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - RECARGA GÁS 18000-36000 SPLIT - RECARGA DE GAS EM AR CONDICIONADO SPLIT 18000 A 36000 BTU	Serviço	152,0000	499,6068	75.940,23	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 8/8

Total Lote: R\$ 75.940,23**Lote 4 - AR CONDICIONADO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - RECARGA GÁS 6000-12000 SPLIT - RECARGA DE GAS EM AR CONDICIONADO SPLIT 6000 A 12000 BTU	Serviço	152,0000	499,6068	75.940,23	-
Total Lote: R\$ 75.940,23						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - RECARGA GÁS 7000-12000 JANELA - RECARGA DE GAS EM AR CONDICIONADO JANELA 7000 A 12000 BTU	Serviço	152,0000	499,6068	75.940,23	-
Total Lote: R\$ 75.940,23						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - SERVICOS TRANSFERENCIA AR CONDICIONADO RETIRADA E INSTALACAO DE AR CONDICIONADO SPLIT	Serviço	122,0000	699,4495	85.332,84	-
Total Lote: R\$ 85.332,84						

Lote 4 - AR CONDICIONADO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços - SERVICOS TROCA DE CAPACITOR AR SPLIT - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE FASES EM AR CONDICIONADO SPLIT DE 6000 A 33000 BTU LIMPEZA FILTRO AR CONDICIONADO LIMPEZA E TROCA DE FILTRO EM AR CONDICIONADO SPLIT 7000 A 36000 BTU	Serviço	112,0000	349,7248	39.169,18	-
Total Lote: R\$ 39.169,18						

TOCANTINS, 12 de Agosto de 2024.**SILAS FORTUNATO DE CARVALHO**
Prefeito Municipal